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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Цветанка Треневска од Тетово, ул.ЈНА бр.28/1-3 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ПроКредит Банка А.Д.Скопје од Скопје со ЕДБ 4030003482066 и ЕМБС 5774136  и седиште на  ул.МАНАПО бр.7,  засновано на извршната исправа ОДУ бр.689/21 од 02.11.2021 година на Нотар Иво Серафимоски од Тетово, против должникот Друштво за производство и трговија ГЛАС ФЛЕКС ДООЕЛ Тетово од Тетово со ЕДБ 4038018512981 и ЕМБС 7260903   и седиште на СКОПСКИ ПАТ Бр.4/ТИР3,  за спроведување на извршување на ден 10.07.2024 година го составува следниот: 
        									                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  ВТОРА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1. МАШИНА СОРНИНИ/СЕФЛА СМАРТКОАТЕР МФ,2003
Производител:SORBINI
Модел:SMARTCOATER MF
Сериски број:MR1TFF23237
Година на производство:2003
По фактура бр.GIB2021000000008 издадена од ВИТРОН МАКИНЕ САНЈИ ВЕДИШ ТИЏАРЕТ ЛИМИТЕД ШИРКЕТИ на 07.04.2021
со вредност од  26.650,00 ЕВРА во денарска противвредност на денот на продажбата утврдена по Предлог на доверителот од 10.07.2024 година

2. БУСЕТТИ Ф12ХОРИЗОНТАЛНА ДАБАЛ ЕДГЕР ЛИНИЈА+НЕПТУН ВОШЕР
Производител:BUSETTI
Модел:F12 LINEA
Сериски број:FLF 949
Година на производство:2008
По Фактура бр.GIB2021000000011 издадена од ВИТРОН МАКИНЕ САНЈИ ВЕДИШ ТИЏАРЕТ ЛИМИТЕД ШИРКЕТИ на 19.04.2021
со вредност од 81.000,00 ЕВРА во денарска противвредност на денот на продажбата утврдена по Предлог на доверителот од 10.07.2024 година

односно вредноста на двете машини по Предлог на доверителот од 10.07.2024 година се утврдува во вкупен износ од 106.650,00 ЕВРА во денарска противвредност на денот на продажбата која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање.
	
	Предметите се оптоварени со следните товари: Залог во Заложен регистар.

	Продажбата ќе се одржи на ден 19.07.2024 година  во 15:00 часот  во просториите на Извршител Цветанка Треневска  на  ул. ЈНА бр.28/1-3 Тетово. 
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 290400011915511 која се води кај ТТК Банка АД Скопје и даночен број 5028010504864.
	Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и на веб страната на КИРМ.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должникот .

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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	[bookmark: OIzvIme]Цветанка Треневска


Д.-на: должник 
           доверител

                                                                                                  

[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на територијата каде што ќе се спроведува извршувањето согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.	
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